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                Germin është një organizatë joqeveritare, parimet dhe idealet themelore të së cilës bazohen në besimin se diaspora shqiptare duhet të luajë një rol të gjerë dhe proaktiv në zhvillimin dhe demokratizimin e vendeve të Ballkanit Perendimor. 
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